应用学院教发〔2020〕3号

关于开展2019～2020学年第二学期期末教学检查的通知

各系部：

期末教学是学期教学工作的重要收尾环节，学院定于2020年6月22日至2020年7月24日开展期末教学检查。现将检查的主要内容及有关要求通知如下：
一、检查方式
本次教学检查由教师自查和各部门有组织地进行检查、教学督导组检查和教务处抽查相结合。
二、检查内容

1、本学期的调、停课情况。

2、期末考试命题、交卷、校卷等工作完成情况。
3、期末考试监考教师按时到岗及监考情况。
4、期末试卷批阅、试卷分析工作完成情况。
5、教学工作总结及课程教学资料整理归档情况。
6、实践教学环节的教学工作落实、实施计划和总结等档案材料归档情况。
7、下学期教学任务落实情况。
三、工作要求
1、任课教师在完成本学期所承担的各项教学任务的基础上，对所承担教学任务做好工作总结，对学生学习情况、教学组织方式、教学方法和手段等方面的经验、考试工作、学生成绩评定情况、教学工作中出现的问题与下一步改进措施等进行深入的总结与分析。承担阅卷任务的教师要按规范要求认真做好试卷的评阅工作。
2、各部门应注重课程档案建设，将授课过程中产生的档案及时整理归纳。重点做好档案材料的分析工作，针对存在的问题提出整改和改进的措施和意见。
3、各部门应根据通知要求认真统计本学期调、停课情况，期末试卷命题、阅卷、成绩登录工作完成情况，监考教师监考任务完成情况以及下学期教学任务落实情况等，并形成书面总结材料于2020年7月22日前报教务处，同时发送电子版至yingjieying@163.com。

联系人：谢英杰
联系电话：39104051
邮箱：yingjieying@163.com
 大连海洋大学应用技术学院教务处
          2020年6月22日
大连海洋大学应用技术学院教务处              2020年6月22日印发
PAGE
—１—